

株式会社バンダイナムコアミューズメント http://bandainam.co-am.co.jp

# THE IDOLM@STER OF COMMON TO THE TOOLM OF THE TOOLM OF THE TOOLM OF THE THE TOOLM OF THE TOOLM O

# 秋葉原にて期間限定オープン!

株式会社バンダイナムコアミューズメントが運営する「アニON STATION」は、「THE IDOLM@STER」(通称:アイマス)とのコラボカフェ「THE IDOLM@STER ~GRE@TEST MEMORIES CAFE~」を、2021年3月19日(金)から東京のAKIHABARA本店にて期間限定でオープンします。



株式会社バンダイナムコエンターテインメントのアイドルプロデュース体験ゲーム「THE IDOLM@STER」とのコラボとなる本カフェは、店内でリクエストしたアイドルたちの楽曲やライブ映像を鑑賞しながら、歴代のゲームや衣装をイメージしたオリジナルのフード&ドリンクを楽しめるミュージックカフェです。15周年の歴史を感じることができるメニューやノベルティ、店内プログラムでお客さまをおもてなしいたします。また、「キャラクロ」<sup>※1</sup>のイラストを使用したグッズを復刻として販売いたします。アクリルスタンド(全14種)や、リクエストチケットの収集に便利なリクエストチケットケース、ファイルなど販売します。尚、「アニON STATION」では現在「アイドルマスター」シリーズ15周年を祝して「Medley! in anion station 2020」<sup>※2</sup>を実施中です。

イベント特設サイト: https://bandainamco-am.co.jp/cafe\_and\_bar/anionstation/special/idolmaster\_765/

【詳細は次ページ以降をご覧ください】

©窪岡俊之 ©BANDAI NAMCO Entertainment Inc.

- ※1…同社が過去に運営したお酒や食事を楽しみながら人気アニメやゲームの世界観を体験できるキャラクターテーマ型飲食施設
- ※2…詳しくは特設サイトをご覧ください。【https://bandainamco-am.co.jp/cafe\_and\_bar/anionstation/special/idolmaster\_medley\_in\_anion\_station\_2020/】 ※同店を含む当社施設では各種の新型コロナウイルス感染症対策を行っています。

詳しくは当社ホームページ(https://bandainamco-am.co.jp/company/NEWS/important/notice\_AmusementSpot\_cv19.html)をご覧ください。

※ニュースリリースの情報は発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。あらかじめご了承ください。

# 楽曲をリクエスト!店内番組『Juke Box Rock On』

『Juke Box Rock On』は、リクエストされた楽曲をMCがラジオ番組さながらに紹介するプログラムです。リクエストチケットに、リクエストしたい楽曲をコメントと共に記入してリクエストBOXへ投函!お客さまの熱い思いをMCが紹介し、楽曲をより一層お楽しみいただけます。半券部分は、来店記念のコレクションやお客さま同士で交換など、お楽しみいただけます。

## リクエストチケットとは…

『Juke Box Rock On』で楽曲のリクエストに使用します。 チケットは半券部分を切り離してご利用いただけます。 "アイマス"の楽曲やライブ映像をお楽しみください!

リクエストチケット(全13種)《一例》▶



#### 歴代のゲームや衣装をイメージしたコラボメニュー

1杯ご注文ごとに、ポストカード(全9種)と、リクエストチケット(全13種)をランダムで1枚ずつプレゼントします。





※ニュースリリースの情報は発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。 ※価格は全て税込です。 ※画像はイメージです。

### オリジナルグッズを販売!

アクリルスタンドやリクエストチケットファイル、ケースなど、オリジナルグッズを販売します。







アクリルスタンド (全14種) 各 1,800円

リクエストチケットファイル 1,500円



リクエストチケットケース(全14種) / 550円 ※ランダム封入

「THE IDOLM@STER ~GRE@TEST MEMORIES CAFE~」概要		
開催店舗		開催期間
アニON STATION AKIHABARA本店 東京都千代田区外神田3-1-16 ダイドーリミテッドビル1F		3月19日(金)~4月18日(日)
入場料金		ご利用について
600円(1オーダー制)		事前予約制
イベント特設サイト	https://bandainamco-am.co.jp/cafe_and_bar/anionstation/special/idolmaster_765/	
アニON STATION公式サイト	https://bandainamco-am.co.jp/cafe_and_bar/anionstation/	
アニON STATION公式Twitter	https://twitter.com/namco_anion	

### 「アイドルマスター」シリーズ15周年記念企画「Medley! in anion station 2020」



2020年、アニON STATIONでは「Medley!」を合言葉に、「アイドルマスター」シリーズ5ブランドとのコラボレーションを次々に展開していきます! ぜひ「アイドルマスター」シリーズ15周年をアニON STATIONでお祝いしましょう!

イベント特設サイト: https://bandainamco-am.co.jp/cafe\_and\_bar/anionstation/special/idolmaster\_medley\_in\_anion\_station\_2020/